propinquitatem sicut et vos post eundem Petrum adwuculum ipsorum et post matrem dictam Annam
ipsorum, sororem germanam predicti Petri, que fuit cum ipso indivisa et non exdotata, ita bona pe-

cora
,
pecudes , equos , iumenta et polledros ad ipsorum partem pertinentes , inter se divisistis sicut

ducente marce et in totidem ipsos dampnificastis. Ad premissa et quodlibet premissorum iudicialiter

responsuiM. Datum in Brzeszcze feria quarta prox. post f. Pasce anno Dom. M''CCCC° sexagesimo

uarto. (i. Kivie(nia 1464 r.) Dominus Rex per se.

^ Ciica suprascriptam citacionem domini sunt moti alias poruszeny.
\

II. *190. Gsa. Margaretha heres in Denow villam suam Dambrowkam in centum flor. Yngar-

nobili Paulo in Noszdrzecz Advocato alias Nabrzvchowy obligavit et ipsum a qualibet bellica expedi-

cione intercedere tenebitur. Pro quo domina sicut actor et mfs. Dobeslaus de Wysznyeze Castls. Voy-

nyc. tanquam fideiussor fideiusserunt.

*19l. Nobil. Paulus Nabrz/"w/*7 Advoc. de Noszdrzecz fratri suo Nicolao Soth tenetur quin-

^ quaginta flor. Yngar.
j

, in quibus obligavit medietatem \alle Dambrowka.

ii! *192. Gsa Margaretha heres de Denow recognovit, quia Paulum Nabrzuch Advocat. in Nosz-

drzecz a bellica expedicione, que fieri posset proxime dimisit.

*193. Gsa. Margaretha heres in Denow villam suam Yarra ') vendidit super reemcionem

alias ncwiderJcaf dom. Cristino de Wzdow ludici terre Sanoczyen. gli. pro centum marc. dumptaxat ad

tempora vite Cristini, incipiendo ubi fluvius Wara cadit ad flumen Saan usque ad fluvium Borlowsky

et ab eodem fluvio usque ad icyrchoviny prout in privilegio scultecie continetur et hoc penes grani-

cies ville Nyewyastka usque ad flumen Saan. Item flumen Saan cum utroque littore eiusdem fluminis

us(iue ad granicies ville Noszdrzecz. Eciam Cristinus potestatem habebit in silvis ad villam Yara spee-

tantibus ligna et roiiora excidere et vendere. Post obitum Cristini ludicis filii sui eandem villam

ad spacium sex annorum tenebunt et si in sexto anno Margaretha centum marc. dederit, tenebuntur

') U góry : Wara.

cedere de possessione ville. Si non soherit, extunc successores ludicis solutis ducentis marc. villam

Vara perpetuis temporibus optinebiint. Inscripciones quascunque Cristinus habet in libro terr. vel castr,

super villa Wara mortificant , excepta tamen scultecia ibidem
,
que est dom. Ciistini et suorum suc-

cessorum cum campo Gnyezdzyno.
|

T. 'X"X' T. Acum feria terda prox. ant f. s. Petri ad Kathedram (19. Lutego 1465 r.) 45